ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    20 августа 2023 года
	№
	122/570

с. Карпогоры

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» на выборах 15 октября 2023 года.
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию 19 августа 2023 года для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» на выборах 15 октября 2023 года, руководствуясь статьями 36, 39, 40 областного закона от 08 ноября 2006г. № 268-12-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».

2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  не позднее 21.08.2023.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.

Председатель  комиссии                                                                     Т.М. Королева
Секретарь  комиссии                                                                           Е.Г.Галашева
	Копия списка заверена Пинежской территориальной избирательной комиссией  20.08.2023     (постановление

 № 122/570)

	Приложение № 1

к  протоколу заседания «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
от 16 августа 2023 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

	в  депутаты  Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
 по единому избирательному округу

1. Чернов Георгий Романович, дата рождения – 29.06.1998, место жительства – Архангельская обл., г. Мирный, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – ООО «Двина-Строй», инженер ПТО, депутат Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области седьмого созыва, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Мальков Руслан Сергеевич, дата рождения – 24.04.1988, место жительства – Архангельская обл., г. Архангельск, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – ООО «ГЛОБАЛСТРОЙ», директор предприятия, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3.
Богданова Антонина Григорьевна, дата рождения – 02.08.1963, место жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, с. Сура, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – пенсионер, депутат Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области седьмого созыва, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
4. Карев Алексей Юрьевич, дата рождения – 04.09.1992, место жительства – Архангельская область, г. Архангельск, профессиональное образование – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью Транспортная компания «РИКО», контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
5. Харькова Анастасия Евгеньевна, дата рождения – 12.08.1999, место жительства – Архангельская обл.,  г. Новодвинск, профессиональное образование – ГБПОУ АО «Архангельский техникум строительства и экономики»,  основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Архангельское областное Собрание депутатов, помощник депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва Федоркова А.О., член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
6. Хахилев Алексей Андреевич, дата рождения – 04.01.1989, место жительства – Архангельская обл., г. Архангельск, профессиональное образование – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий  - Общество с ограниченной ответственностью КБ «Ренессанс Кредит», руководитель по продажам банковских продуктов в торговых партнерах Региона «Архангельск», член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
7.
Павозков Илья Евгеньевич, дата рождения – 06.05.1993, место жительства – Архангельская обл., г. Архангельск, профессиональное образование – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – филиал ОП ООО «ВИЛО РУС», руководитель филиала, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
8. Истомин Илья Владимирович, дата рождения – 21.04.1987, место жительства – Архангельская  обл., г. Архангельск, профессиональное образование – Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования «Московский финансово-промышленный университет «Синергия», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество «ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕВЕРНОЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ», мастер сборочных работ, депутат Собрания депутатов Вельского муниципального района Архангельской области седьмого созыва, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
9. Бородина Полина Ивановна, дата рождения – 09.08.1997, место жительства – Архангельская обл., Приморский р-н, д. Лахта, профессиональное образование – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – администрация Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Каргинова С.Г. по работе в Архангельской области, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.